РОССИЙСКАЯ     ФЕДЕРАЦИЯ

Ленинградская область
Муниципальное образование Колтушское сельское поселение
Всеволожского муниципального района

А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

09.06.2022  № 479
д. Колтуши

	О включении управляющей организации в Перечень организаций  для управления многоквартирным домом, в отношении которого собственниками помещений в многоквартирном доме не выбран способ управления таким домом или выбранный способ управления не реализован, не определена управляющая организация

В соответствии с частью 17 статьи 161 Жилищного кодекса Российской Федерации, постановлением Правительства Российской Федерации от 21 декабря 2018 года № 1616 «Об утверждении Правил определения управляющей организации для управления многоквартирным домом, в отношении которого собственниками помещений в многоквартирном доме не выбран способ управления таким домом или выбранный способ управления не реализован, не определена управляющая организация, и о внесении изменений в некоторые акты Правительства Российской Федерации», постановлением администрации муниципального образования Колтушское сельское поселение Всеволожского района Ленинградской области от 01.10.2021 №643 «Об утверждении порядка формирования и ведения перечня управляющих организаций для управления многоквартирным домом, в отношении которого  собственниками помещений в многоквартирном доме не выбран способ управления таким домом или выбранный способ управления не реализован, не определена управляющая организация и об утверждении порядка принятии решения по определению управляющей организации», Уставом муниципального образования Колтушское сельское поселение Всеволожского муниципального района Ленинградской области, рассмотрев заявление Общества с ограниченной ответственностью Управляющая компания «Фаворит» (вх. от 06.06.2022 №01-10-2304/22-0-0)

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Включить в перечень организаций для управления многоквартирным домом, в отношении которого собственниками помещений в многоквартирном доме не выбран способ управления таким домом или выбранный способ управления не реализован, не определена управляющая организация, Общество с ограниченной ответственностью Управляющая компания «Фаворит»:
идентификационный номер налогоплательщика (ИНН): 4842120125;
основной государственный регистрационный номер (ОГРН): 1167847416120;
юридический адрес: 195271, г. Санкт-Петербург, ул. Сибирская, д.9, лит. А, кв.168;
фактический адрес: 195271, г. Санкт-Петербург, ул. Сибирская, д.9, лит. А, кв.168;
генеральный директор: Еремин Юрий Сергеевич;
лицензия: № 386 от 15.12.2016;
срок действия лицензии: бессрочно и действует на территории Ленинградской области.
2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте МО Колтушское СП.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации по жилищно – коммунальному хозяйству и безопасности.

Исполняющий обязанности
главы администрации						 	        А.Ю. Зыбин